
    
      
        
          
            [image: ]
            
              
                VIESMĪLĪBA   •   APMĀCĪBA   •   MĀCEKLĪBA
              

              
                Svētā Gregora

                izglītības centrs
              

              
                Sazinies ar mums pa tālruni

                +371 20216655

                vai rakstot e-pastu uz

                skola@gregors.lv
              

            

            
              Lielā iela 26, Saldus, Latvija, LV-3801

              Reģ. Nr. 40801051503
            

          

        

      

      
        [image: Svētā Gregora izglītības centrs]
      

    
    
      
        
          Ziedojumi

        

      

      
        
          01

          
            Gregorskolas

            ikdienas vajadzībām
          

          
            Lielā iela 26, Saldus, Latvija, LV‑3801

            Reģ. Nr. 40801051503

            AS "Swedbank"

            LV65HABA0551031838321
          

        

        
          02

          
            Dvēseļkopšanas un

            atbrīvošanas kalpošanai
          

          
            Lielā iela 26, Saldus, Latvija, LV‑3801

            Reģ. Nr. 40801051503

            AS "Swedbank"

            LV29HABA0551050065463
          

        

        
          03

          
            Sabiedriskajam labumam*,
            
u.c. konkrētiem mērķiem
          

          
            Lielā iela 26, Saldus, Latvija, LV‑3801

            Reģ. Nr. 40801051503

            AS "Swedbank"

            LV18HABA0551039176441
          

        

      

      
        
          
            *Kopš 2022. gada jūnija Gregorskolai diemžēl vairs nav sabiedriskā
            labuma statusa valsts priekšā, taču
turpinām darboties Dieva
            aicinājumā un sabiedrības labā, ņemot vērā mūsu iespējas.
          

        

      

    
    
      
        
          
            Kas notiek

            Kursi un apmācības

            
              Gregora izglītības centrs organizē un atbalsta Lektoru kursus un
              Pusaudžu iesvētes apmācības. Uzzini par tām vairāk
              šeit.
            

            Dvēseļkopšanas un atbrīvošanas kalpošana

            
              Māc. Mareka un Aijas Ignatu kalpošanas aktualitātes, rekolekciju
              ieraksti un citi DAK resursi -
              www.dak.lv.
            

          

          
            
              [image: ]
              [image: ]
            

          

        

      
      
        
          
            
              Viesu uzņemšana

              
                Piedāvājam Gregorskolas telpas dažādiem kristīgiem pasākumiem -
                draudžu nometnēm, semināriem, Alfa nedēļas nogalēm, rekolekcijām
                u.c.
              

              
                Priecājamies uzņemt arī individuālus ciemiņus un ģimenes.
                Gregorskolas vide būs īpaši piemērota tiem, kuriem nepieciešama
                mierpilna un klusa vieta garīgam atspirdzinājumam un arī
                fiziskai spēku atjaunošanai.
              

              
                Viesiem ir iespēja izmantot gan trenažieru zāli un saunu, gan
                rekreatīvas aktivitātes (galda teniss, novuss, galda futbols)
                atpūtai iekštelpās.
              

              
                Par mūsu iespējām Jūs uzņemt un arī aktuālajām izmaksām aicinām
                sazināties!
              

            

            
              
                [image: ]
                [image: ]
              

            

          

        
        
          
            
              Ikdienas garīgā dzīve

              Rīta svētbrīži

              
                Darbdienu rītos satiekamies Gregorskolā uz rīta lūgšanām
                plkst.9.00-10.00. Audio ierakstus no svētbrīžiem izsūtam
                whatsapp grupā “Gregorskolas aktualitātes”.
              

              Slavas un pielūgsmes stundas

              
                No septembra līdz maijam darbdienās plkst.12.00-13.00 ikviens
                Dieva meklētājs ir aicināts pievienoties slavas un pielūgsmes
                stundām Gregorskolā.
              

            

            
              
                [image: ]
                [image: ]
              

            

          

        
        
          
            
              Resursi

              “Veikaliņš” un resursi evaņģelizācijai

              
                Gregorskolas “veikaliņā” ir atvērts biroja darba laikā. Šeit ir
                iespēja iegādāties kristīgas grāmatas, apsveikumu kartiņas, arī
                dāvanas ar kristīgu tekstu, simboliku.
              

              
                Sadarbībā ar Latvijas Bībeles biedrību evaņģelizācijas
                vajadzībām pieejamas Bībeles latviski un arī ukraiņu valodā -
                bez maksas.
              

              Bibliotēka

              
                Izglītības centram ir plaša kristīgo grāmatu, audio un video
                resursu bibliotēka.
              

            

            
              
                [image: ]
                [image: ]
              

            

          

        
      

    

    
      
        
          Seko aktualitātēm

        

      

      
        
          
            Facebook lapa

            
              Uzzini par tuvākajiem pasākumiem, seko līdzi dzīvei Gregora
              izglītības centrā un tā jaunumiem mūsu Facebook lapā!
            

            
              [image: Arrow]
            

          
        

        
          
            YouTube kanāls

            
              Mūsu YouTube kanālā atradīsi ierakstus no aizvadītām lekcijām,
              Bībeles studijām un ne tikai!
            

            
              [image: Arrow]
            

          
        

      

    
    
      
        
          
            [image: ]
            
              Lielā iela 26, Saldus, Latvija, LV-3801 

              Reģ. Nr. 40801051503
            

          

        

        
          
            
              Tālrunis
              +371 20216655
            

            
              E–pasts
              skola@gregors.lv
            

          

        

      

    
  